RESULTADO OFICIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO
PROCESSO SELETIVO  – EDITAL N.º 01/2024

A Prefeita do MUNICÍPIO DE MONTE ALTO, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, torna pública a RESULTADO OFICIAL DO PEDIDO DE ISENÇÃO, para provimento de
vagas de Nível Médio, Técnico e Superior da PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALTO, descritos no
Capítulo I, item 1.8, do Edital de Abertura do Processo Seletivo.

VAGAS

ENSINO MÉDIO, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, TÉCNICO EM ENFERMAGEM, RECURSOS HUMANOS, TÉCNICO EM
INFORMÁTICA, TÉCNICO EM ALIMENTOS, TÉCNICO EM SECRETARIADO, TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO,
TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE, TÉCNICO EM JURÍDICO, GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM, GRADUAÇÃO EM
FISIOTERAPIA, GRADUAÇÃO EM BIOMEDICINA, GRADUAÇÃO EM PEDAGOGIA, GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
ARTÍSTICA, GRADUAÇÃO EM BIBLIOTECONOMIA, GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS POLÍTICAS, GRADUAÇÃO EM
HISTÓRIA, GRADUAÇÃO EM LETRAS, GRADUAÇÃO EM MUSIOLOGIA, GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA,
GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA, GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA, GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS,
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS, GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA, GRADUAÇÃO ADMINISTRAÇÃO DE
EMPRESAS OU CORRELATOS, GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL, GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA, GRADUAÇÃO EM FARMÁCIA, GRADUAÇÃO EM MARKETING,
GRADUAÇÃO EM GESTÃO EM RECURSOS HUMANOS, GRADUAÇÃO EM SERVIÇO SOCIAL, GRADUAÇÃO EM
DIREITO, GRADUAÇÃO EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA, GRADUAÇÃO EM NUTRIÇÃO, GRADUAÇÃO EM
ODONTOLOGIA, GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA EM GESTÃO DE INFORMAÇÃO

´´NÃO HOUVE PEDIDOS DE ISENÇÃO PARA NENHUMA VAGA ACIMA´´

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital,
que ficará à disposição pela Internet nos endereços http://montealto.sp.gov.br/site/ e
portal.recrutamentobrasil.com.br

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Monte Alto, 06 de Fevereiro de 2024.

MARIA HELENA AGUIAR RETTONDINI
MUNICÍPIO DE MONTE ALTO

Ciente e de Acordo

VINICIUS DE OLIVEIRA FERRI
RECRUTAMENTO E SELEÇÃO BRASIL

http://montealto.sp.gov.br/site/